DA CARGA HORÁRIA

9.1  A carga  horária  é  de  40  (quarenta)  horas  semanais  de  segunda  a  sexta-feira,  conforme 
necessidade de atendimento.

10. DA REMUNERAÇÃO

10.1  O  candidato  selecionado  fará  jus  à  contratação  no  valor  bruto  de   R$  1.582,81  (Um  mil, 
quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos).

Camocim-CE, 23 de agosto de 2012.

Elvira Maria Fernandes Veras

Coordenadora da 4ª CREDE

ANEXO – I  INTEGRANTE DO EDITAL N° 138/2012

QUADRO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

TÍTULO MÍNIMO MÁXIMO

1. Diploma ou Certidão de colação de grau de Curso de  Ciência da